
Jitka S. (berounka) ID 112486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.1.2019, 4:38

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,
  vítám Vás ve svém albu.

  MOŽNOST ZASLÁNÍ ZBOŽÍ NA DOBÍRKU:
  **************************************************
  Pro registrované uživatele Mimibazaru s kladnou historií (individuálně posoudíme) nabízíme možnost zaslání zboží na dobírku
. U objednávky prosím uveďte, že máte zájem o zaslání zboží na dobírku a také, zda chcete zboží odeslat okamžitě nebo
využijete možnost otevřeného balíčku.

  OBJEDNÁVKY, PLATBA
  ******************************
  Prosím Vás o OBJEDNÁNÍ každé položky zvlášť. Po obdržení objednávky Vám zašlu její přehled a mohu ji nechat otevřenou až
na dobu 7 dní. Pokud nebude po této době objednávka uhrazena, bude automaticky zrušena (pokud se nedohodneme jinak).
Zboží vkládám průběžně. V případě platby předem na účet odešlu zásilku po připsání částky na náš účet. V případě dobírky
obvykle následující pracovní den po přijetí objednávky. Zprávu o odeslaných zásilkách uvádím ve svém albu (Vzkazy, pošta). V
Berouně a okolí po dohodě možný osobní odběr.
  Platbu převodem je potřeba provést před dodáním zboží, pokud není dohodnuto jinak, a to:
  - převodem na účet
  - poštovní složenkou na účet
  - vkladem hotovosti v jakékoliv pobočce KB na účet
  - platba v hotovosti - v případě osobního odběru
  - platba kartou - v případě osobního odběru na prodejně
  - nebo jiným dohodnutým způsobem.
  V případě dobírky poštovné hradíte při převzetí zboží. Pokud si dobírku z jakéhokoliv důvodu nepřevezmete, po navrácení
zásilky na naši adresu Vám zašleme fakturu na poštovné.

  Vaše objednávky jsou obvykle zpracovány následující pracovní den.

  POŠTOVNÉ
  ***************
  Česká pošta

 Platba předem na účet:
 Balík do ruky (dodání obvykle následující pracovní den od odeslání) 99 Kč
 Balík na poštu (dodání obvykle následující pracovní den od odeslání) 79 Kč
 Balíkovna (dodání obvykle následující pracovní den od odeslání) 59 Kč

 Dobírka:
 Balík do ruky (dodání obvykle následující pracovní den od odeslání) 119 Kč
 Balík na poštu (dodání obvykle následující pracovní den od odeslání) 99 Kč
 Balíkovna (dodání obvykle následující pracovní den od odeslání) 85 Kč

 Objednávky vytvořené do 12.00 hod v pracovní den zpracujeme a v případě dobírky - Česká pošta odešleme týž den.
 Objednávky vytvořené po 12.00 hod při zvoleném způsobu dopravy dobírka odešleme až následující pracovní den.

 V pátek objednávky neodesíláme. Objednávky vytvořené ve čtvrtek po 12. hodině, v pátek a o víkendu budou odeslány v
pondělí.

 Česká pošta ukládá zásilky na 7 dní, poté se vracejí odesílateli a balíček je potřeba odeslat opětovně za další poštovné.

 PPL (možnost doručení také v sobotu)

 Platba předem na účet:
 Platba předem (dodání obvykle následující pracovní den nebo v sobotu po odeslání) 119 Kč

 Dobírka:
 Dobírka (dodání obvykle následující pracovní den nebo v sobotu po odeslání) 149 Kč

 Pro odeslání týž den službou PPL je potřeba objednávku vytvořit do 10.00 hod.

 V pátek objednávky neodesíláme. Objednávky vytvořené ve čtvrtek po 10. hodině, v pátek a o víkendu budou odeslány v
pondělí.

                                                stránka 1 / 3



Jitka S. (berounka) ID 112486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.1.2019, 4:38

 Řidič kontaktuje v den doručení zákazníka a domluví čas a podrobnosti předání.

 DPD

 Platba předem na účet:
 Platba předem (dodání obvykle následující pracovní den od odeslání) 179 Kč

 Dobírka:
 Dobírka (dodání obvykle následující pracovní den od odeslání) 199 Kč

 Pro odeslání týž den službou DPD je potřeba objednávku vytvořit do 10.00 hod.

 V pátek objednávky neodesíláme. Objednávky vytvořené ve čtvrtek po 10. hodině, v pátek a o víkendu budou odeslány v
pondělí.

 Řidič kontaktuje v den doručení zákazníka a domluví čas a podrobnosti předání.

 Poštovné na Slovensko
 Poštovné na Slovensko je vždy vyčísleno individuálně dle váhy a hodnoty zásilky. Prosíme, kontaktujte nás.

  Není-li dohodnuto jinak, dopravu hradí kupující. BALNÉ NEÚČTUJEME.
  Prodávající neodpovídá za nedodání zboží včas v případě vyšší moci, dále v případě stávky nebo krádeže během dopravy.

  OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM.

  BAZAROVÉ ZBOŽÍ
  *********************
  Pokud neuvedu jinak, veškeré hrané Duplo čistím a omývám. Pokud něco nejde odstranit, upozorním na to. Pokud něco
přehlédnu, tak se moc omlouvám. Když se ozvete, určitě se domluvíme na řešení.

  DÍLY LEGO DUPLO
  **********************
  Momentálně přepracováváme popis stavu a názvy u dílů. Pro zjednodušení jsme se rozhodli díly dělit do 4 kategorií, zde je
jejich popis.

  A - nové - zcela nové, bez poškození

  B - málo hrané - hezké, skoro jako nové, pouze již není lesklé, může mít menší oděrky, lehce ošoupané. Nebo díly nové, ale
např. oťukané z krabice nebo od skladování

  C - středně hrané -opotřebené běžným hraním, ale výrazně nepoškozené -ošoupané, odřený potisk, poškrábané, otisky
zoubků nebo vrypy, nalepené samolepky z různých setů, mírně zažloutlé (většinou bílá barva)

  D - hodně hrané - hodně používané, např. více odřené, poškrábané, setřené potisky, uvolněné klouby, neodstranitelně
počmárané, polepené, hodně zažloutlé

  CENY
  Veškeré CENY uváděné v ceníku (katalogu) jsou uvedené v Kč. Jsme plátci DPH.
  CENY v mém albu jsou konečné a odpovídají stavu zboží a nabízeným službám, SLEVY neposkytuji. Zboží je určeno pouze k
prodeji, nikoliv k VÝMĚNĚ.

  ZÁRUKY
  Prodávající poskytuje na veškeré NOVÉ zboží (sety) čtyřiadvacetiměsíční záruku, není-li dohodnuto jinak. Na hrané
(bazarové) zboží se záruka nevztahuje. Veškeré hrané zboží je umyté a opotřebení nebo případné vady jsou popsané. Stav
zboží dokumentuje i jeho fotografie. V případě, že něco přehlédneme, ozvěte se a domluvíme se na řešení.
  Tato záruka platí pouze za podmínky, že zboží je používáno normálním, řádným způsobem a v odpovídajících podmínkách.
  Záruční lhůta se počítá ode dne převzetí zboží kupujícím.
  Tuto záruku nelze uplatnit v případech poškození v důsledku přírodních katastrof.
  Kupující je povinen zkontrolovat zboží hned po jeho převzetí. Veškeré poškození během dopravy, ztracené zboží, chybné
nebo poškozené součásti, neúplnou dodávku, atd. musí být prodávajícímu oznámeno písemně do tří pracovních dnů.

  REKLAMACE
  Poškozené zboží lze reklamovat a vrátit prodávajícímu do 14 dnů od zjištění poškození.
  Toto zboží bude prodávajícím převzato k reklamaci pouze při současném předložení:
  příslušného účtu, původního balení a náležitého vysvětlení problému.
  Případné výdaje za poštovné hradí v daném případě kupující.

                                                stránka 2 / 3



Jitka S. (berounka) ID 112486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.1.2019, 4:38

  Zákazník má ze zákona právo ODSTOUPIT OD SMLOUVY do 14 dnů od převzetí zboží a toto pak vrátit v neporušeném obalu
zpět. Cena zboží bude vrácena na váš účet, poštovné a další možné náklady hradí objednavatel.

  OSOBNÍ ÚDAJE, které uvádíte při objednávce, slouží výhradně pro moji potřebu a nebudou poskytnuty třetím osobám.

  Zboží inzerované v našem obchůdku máme skladem (pokud není uvedeno jinak) a je odesláno ihned po připsání platby na
účet. Jeho dostupnost si můžete ověřit na našem internetovém obchodě kdosihraje.cz, kde je stav skladu aktualizován
průběžně celý den.

  Také prosím nezapomínejte uvádět Vaši ADRESU.

  ******************************************************************************************************************************
**********************************************************

  Vaši objednávku z bazárku je možné po předchozí domluvě zaslat společně (za jedno poštovné) s objednávkou z našeho e-
shopu www.kdosihraje.cz

  ******************************************************************************************************************************
**********************************************************

  Děkuji za Váš nákup.

  Jitka Svatošová
  Třebízského 803
  26601 Beroun
  jitkasvatos@seznam.cz
  tel.728296440
  IČ:69471070

  TIP PRO SNADNĚJŠÍ VYHLEDÁVÁNÍ KONKRÉTNÍCH VĚCÍ:

  Vlevo dole do políčka HLEDANÝ NÁZEV napište věc, kterou hledáte, např. maminka, tygr, Pú apod. a objeví se Vám všechny
položky z mého alba, které ve svém popisu obsahují toto slovo. Případně stačí napsat část slova, jako "kost", v tomto případě
se objeví všechny položky, které tuto část slova obsahují, tzn. "kostky", "kostičky".

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

